[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 19.11.2020
	№ 235

Об избрании  председателя постоянной

комиссии городской Думы

по социальным вопросам

     Рассмотрев  представление председателя городской Думы Е.А. Буньковой, руководствуясь ст. 13 Регламента городской Думы муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума

    РЕШАЕТ:

    1. Избрать председателем постоянной комиссии городской Думы по  социальным вопросам Елену Борисовну Леготину, депутата по избирательному округу № 2.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы                                                       Е.А. Бунькова